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2 4~ 10/100Base—-TX POE 1 (Data/Power)

[#5] 78 i 11 1 /N 155M B SC ot (Data)

DC44-56V, 3P TR BT, SCHRBT R

DX [0 4 2 13CFF 10/100Base~TX H M, 4=/-X T MDI/MDI-X H &

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

B LA

100BASE-TX: Cat5e or later UTP(<100 meter)
e R ERINACE RO BB F 20k, SCHE

2R ——TAEBA: 850nm , fEHBEES: 0~500M; 1310nm, FEHlEE: 0~2KM;
J6k Bl —— TAEBK: 1310nm, EHIBEET: 0~40KM;

TAEM A 1550nm, fEHEEE: 0~120KM .

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802. 31 10Base-T;

IEEE802. 3u 100Base-TX;

R 2% Bip AL
IEEES02. 3u 100Base-FX;
IEEE802. 3x
R Ttk (ki)
L& 1. 0Gbps (FEFH%E)

5% K Z@64byte 0. 45Mpps

MAC Hihit-3% 2K
HLFE R AT 512K
= 2 g 2048bytes

Thaé: PWR (44 , W% Link 1-2 (¥f) , PoE: PoE 1-2 (&)
LED #8574

Hesfug . 3 (FR)

PoE 5 RLRHFIE

POE i I 1-2 137 #F IEEE802. 3af/at #5if: POE it
AL 5] BRIN1/2(+), 3/6(=)4 it
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B = 5L O PoE T

30W, £ IEEES02. 3af/at [ Frkrik

B ThEE FENLThFE: <3W; JEEKIIHE: <60W
TAEHE EW A, DC44-56V BT ALE R, T3 3P RUB T4, SCIvi IR
fio & FE YR T, AR TV ELYE 48V/36W BY 48V/60W, JLEC4:(S B 1k Mk

YEMESH

TRRE/BE -40~+75° C; 5%~90% RH ¥tk
TR /18 —40~+85° C; 5%~95% RH Joiktss

AN S (L*WH)

98+88+30mm

EVEEY:

<0.2kg / <0.3kg

2 T5

S 35mm DIN F#h 22

P EAES R AR

Bi 452 1P30

B 5 474 6KV 8/20us

TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)
FCC %5 15 #54»/CISPR22 (EN55022): B %
[EC61000-6-2 Cifi F Tk Az
IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (PEJBHRZ) : 30A/m, 1MHz

Bii T /B4 55 %
IEC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-4 (EFT) : FLIFALZE: +4kV, HdEdsE: +2kv
[EC61000-4-16 (FLBEfEH) = 30V, 300V, 1 #
IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV J%fliit e, =+ 15kV 2K
IEC61000-4-6 (TCZHAAALSD = 10V (150kHz" 8OMHz)
1EC61000-4-8 (LAFifii3%) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 CIRIH) : FLJELZE: CME4kV/DME2kV, BiEsk: +4kv
IEC60068-2-6 (i)

HUBARE P TEC60068-2-32 ([ H17544)
1EC60068-2-27 (BHZ)
3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

HGE FCC Part 15 Class B;

ROHS;
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1%155M SC %11 (1310nm/20km FREXUNGLFAEE) o Sl 1 4

ONV-IPS1032PF 36W/60W
IEEE 802.3 af/a PoE AnifE. SCREXUEE B TUA HEIEMAFR DIN
S ssE,
R R TV PoE SeeFac #ietil, FeA 2%10/100M RJ45 ¥ A0
1%155M 47 SC 31 (1310nm/20km BARBLEALFRERL) o w1 -2

ONV-IPS1032PF-A 36W/60W
Y #F IEEE 802.3 af/a PoE fpifE. SZRFXNHE BLF TU A IR H N\
DIN S#2eds.
AEM BRI TV PoE Ye£F Az b, FEH 2%10/100M RJ45 ¥ Al
1%155M 47 SC f1 (1550nm/20km FARLBALFREEL) , 310 1-2

ONV-IPS1032PF-B 36W/60W
Y #F IEEE 802.3 af/a PoE #pifE. SZREXNHE BLR TU A IR H NI
DIN SHi%2%,

Vi : AFERBRIAARERRE, FRMEEL.
FHYRIERI R
ZFR e Eiip) L:<N v

36W HL Y i s

SR 36W L Ay L IEE T A 5

GWS-AP36-52
WUER T HE: DC 52V 0.7A

TAERE: -200C—+65°C

BB NEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A

65W HLJsd i 4%

SR 65W LA i Y FL YRGB 2% 5

WUER T HE: DC 52V 1.25A

GWS-APG5-52 | #Ek ANHJE: AC 100V~240V 50-60H, 1.1A H
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TAERE: -200C—+65°C

FHR 36W L A Tk B

HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A

Tk 36W 5% #HE | GWS-DP36-48 R
HE i HE: DC 48V 0.75A
TAEIRSE: -40°C—+70°C
SR 60W B A H Tk i
MUERINELE: AC 100V~240V 50-60H, 1A
Tk 60W SHLEHIE GWS-DP60-48 H

HEM A DC 48V 1.25A

TAEWE: -40°C—+70°C
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